香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司

BYD COMPANY LIMITED
(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：1211)

網站：http://www.byd.com

海 外 監 管 公 告

以下為比亞迪股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「比亞迪股份有限公司

2020年11月銷量快報」。

                                                    承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

中國‧深圳，二零二零年十二月三日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事王傳福先生，非執行董事呂向陽先生及夏

佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張敏先生及蔣岩波先生。

证券代码：002594              证券简称：比亚迪              公告编号：2020-107

比亚迪股份有限公司

2020年11月销量快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”) 2020年11月销量快报数据如下：

单位：辆

项目类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比

新能源汽车 26,690   11,220  160,848   216,407  -25.67%

  -乘用车  25,553   10,675   151,460   208,636  -27.40%

    -纯电动  18,220   8,000   111,488   139,246  -19.93%

    -插电式混合动力  7,333   2,675   39,972   69,390  -42.40%

  -商用车  1,137   545   9,388   7,771  20.81%

    -客车  1,025   432   8,121   4,100  98.07%

    -其他  112   113   1,267   3,671  -65.49%

燃油汽车  27,253   30,075   209,802   201,813  3.96%

  -轿车  4,056   6,869   35,068   40,874  -14.20%

  -SUV  20,061   20,479   153,794   100,176  53.52%

  -MPV  3,136   2,727   20,940   60,763  -65.54%

合计  53,943   41,295   370,650   418,220  -11.37%

注：本公司 2020 年 11 月新能源汽车动力电池及储能电池装机总量约为 1.940GWh，本年累

计装机总量约为 10.531GWh。

务请注意，上述销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最

终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

    特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2020 年 12 月 3 日

	c.12111
	比亚迪：2020年11月销量快报